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KomaHaHwuit 3anik no 5 nepwumx. Jibotr N2 5

Kny6wu JonuHa Kpuna Kapnar, XXuaauis, Mukonais, HoBui Po3ain, PoratuH, Xoaopis

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
PycuH LI

lyuko B.A. - lN'yuko b.

MapyHsak A.M.
[pekano B.M.
JNlerkwni B.B.
Fynivi BM.
MenbHuk C.I1.
Kpextsak W.T.
AueHko AA.
Konibek b.b.
MweHnuka P.I.
Naspis O.M.
Bnarni J1.4.
Metpis P.b.
Bozis B.M.
lopak O.b.
Konibek A.Bb.
Lyx M.M.
LlepbaTnii P.M.
Qeapis A.b.
MuKknTumnH M.I.
Fysin AT.
3az0poxKHNA AM.
IBaxie M.B.
MucanumH I.T.
Poman J.A.
Lenunc J1.4.
Creub A.M.
TatumH M.A.
MaHbkiB T.I.
AHgpyxiB .M.

FaBpoH H.I. - THuN A.

Byraii P.B. Meno
Bbuno 3.€.
ManawHsk LI
MarigaH P.B.
Cuaip b.B.
InbkiB .M.
Nanuak LK.

2023

Typ6is

B 250 11/ 49.29617 /] 28.71675

10.06.2023 05:59:06

CoHAUYHO

115

2937

332.272

587

294

293

Kop, Kny6

227091 Kugauis
227014 XKunpauis
223637 Mwkonais
227017 Kngauis
227142 Mwukonais
221488 Hosuii Po3zgin
227262 Xopopis
227030 Kugauis
221411 Hosuii Po3zgin
227122 Mwkonais
221403 Hoswuii Po3ain
227032 Kugauis
227064 Mwkonais
227218 PoratuH
227145 Mwukonais
227104 Mwukonais
221415 Hosuii Pozgin
227125 Mwukonais
222095 Xopopis
227162 Mwkonais
227093 Kugauis
227106 Mwukonais
227019 Kunpauis
224949 Kngauis
227126 Mwukonais
229174 Hosuii Po3zgin
227073 Kupauis
222117 Xogopis
221435 Hosuii Po3zgin
227141 Mwkonais
227119 Mwukonais
222112 Xogopis
227072 Knpauis
223862 Mwkonais
227065 Mwukonais
221406 Hosuii Po3zgin
221409 Hosuii Po3zgin
227022 Kugauis
227080 XKnpauis

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai

PiuHi

[Jopocni

3asaBneHo MpusoBux

42 21
56 17
44 23
73 17
63 28
45 12
43 17
67 25
53 16
19 13
31 19
30 14
37 12
33 11
36 10
30 12
45 8
43 14
47 9
52 8
30 5
38 9
22 6
37 13
24 5
35 11
41 7
36 5
20 5
24 5
33 8
25 7
62 19
44 17
27 5
29 4
29 2
35 1
29 5

10:04:33
10:24:49
1350.53

1124.83

09:55:05
11:15:54
01:20:49

319
268

banun
496.62
492.80
486.25
496.52
485.22
484 .47
481.88
492.87
47474
482.39
49461
485.70
480.38
458.19
476.55
461.16
440.27
480.65
46044
464.06
461.91
478.05
45543
48297
459.56
465.97
443.65
479.59
44311
440.68
436.45
452.70
495.70
481.57
44167
36143
183.96
92.59
44447

banwu pasom
2466.35
2460.02
2451.53
244946
2443.60
243252
243213
2418.80
2417.48
241043
2406.45
2384.37
2384.19
2384.11
238248
238222
237414
2365.86
2355.06
2340.60
2332.54
2332.30
2326.36
2325.56
2324.79
2316.72
2303.98
2282.62
2260.64
2256.78
2206.32
2173.63
2129.46
2100.46
2087.53
2074.52
2050.19
195741
1953.82



40
41
42
43
44
45

46

47

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73

74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

87

88

89

Apny P.M.
[Jepew L.
Cungop M.L
Be3ssycun C.l.

BiniHcbkmi B.P.

Aunkis M.C. flunkis B.M.

Baxiscbkui |.HO.
[onoeko M.I.
®eanis C.I.

CeHiB AA.
LLIses B.M.
Konirika b.b.
MenbHuk A.3.
Knvm M.
KoHonapa C.A.
®apuHak M.E.
BiHTOHIB B.B.

LLypko .M.
Llep6aTa C.P.

Kouoecbkunint MM.

Mopos A.B.
lanac O.B.
Llyp €.€.
lopiH B.I.
bapaH B.B.
Mnagin ALl

KapnnH M.M.
CaspyH M.M.
Tpvineubkui 1.C.

CemeH 1 41.

Martsiis I.I.
JNorazsk B.IO.

3agopoxHui .M.

Yoninn M.IM.

Jannnvk P.M.

PomaHis INM.A.
lnagini B.B.
MaByk I.C.

®dipmaH P.A.
lopiH K.B.

AueHko AA.
Fenen B.I.

Froninuyk I.C.
Cuaip B.B.

Mopo3s B.M.

Pomatis A.4.
binan M.I.

Aukis KO.M.
YkpaiHeub B.B.

Y6orun [.M.

227096
227129
221485
227175
227120
227079

181306

227012

181304

222059
223736
227027
227216
227108
227213
227050
227152
222073
184954
222033
227076
221483
227088
227159
227052
227010
222102
222057
227049
227043
227176
222037

181319

181327

181300

227156
222099
227039
227226
224953
223906
227255
222016
223640
222046
223648
222003

181326

222068

224958

XKnpauis
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Mwukonais
Mwukonais
Kunpauis
[Jonvina Kpwna
Kapnat
Kugauis
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Xopopis
Knpauis
Kugauis
PoratuH
Mwukonais
PoratnH
Kugauis
Knpauis
Xopopis
Xogopis
Xopopis
Hosuii Po3zgin
Hoswuin Po3zgin
Kupgauis
Xopopis
Kngauis
Kugauis
Mwukonais
Mwukonais
Kugauis
XKunpauis
Hosuii Po3zgin
Xogopis
[JonnHa Kpuna
Kapnat
[JonnHa Kpuna
Kapnat
[JonnHa Kpuna
Kapnat
Hosuin Pozgin
PoratuH
Kngauis
PoratuH
Xopopis
Hosuii Pozgin
PoratuH
Xopopis
Hosuii Po3zgin
Hoswuin Po3zgin
HoBsuin Pozgin
Xopopis
JonnnHa Kpuna
Kapnat
Xogopis

Hosuii Po3zgin

16
29
29
42
31
25

29

32

51

31
48
42
14
17
44
35
30

11
35
17
11
36
23
43
21
15
27
21

13
37

36

20

23

40

12
43
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444 81
35648
46345
170.85
362.12
358.60

425.60

446.86

471.30

286.42
423.31
273.31
80.00
99.97
264.54
451.60
184.13
0.00
367.78
444 .51
350.14
17444
0.00
81.30
275.63
167.71
0.00
24437
452.39
0.00
0.00
89.22

0.00

343.82

176.01

80.34
0.00
0.00

160.78
0.00
97.00
166.83
0.00
0.00
91.50
95.97
354.20

173.00

0.00

96.72

1948.28
1915.78
1876.98
1869.90
1838.80
1834.62

1815.30

177743

1755.62

172393
1721.27
171149
1700.75
1664.36
1637.97
1537.07
1521.88
1481.59
1467.96
142335
1353.83
1257.20
1223.07
1218.74
1161.57
1051.28
981.64

938.08

902.12

899.92

892.17

886.13

875.21

853.09

841.31

814.90
77631
720.36
700.22
697.72
645.01
622.87
617.26
614.58
607.36
542.85
528.67

526.08

457.55

451.13



90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

107

108
109

110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

134

135
136
137

Masyk B.C.
Knum M.C.
Kakyna A.B.
MweHnuka 1.
Jlorazsk O.B.

Linmbanictmia P.B.

laBpoH M.l
ByuunHcbkmin B.O.
Butak P.B.
[Jepewyk P.C.
Mutsak LI
MenbHuk M.T.
l'ycak A.P.
fpema LI
Tyniv J1.1.
Manbkis FO.I.

Lypko A.l.

IBaweHko C.C.

CeniB A.C.
Lkymar |.B.

KoTtosuu 3.B.

Mwucak [.P.

Xowma B.B.

Creuis I.C.
Kosanbuyk B.I.

KouoBcbkuin B.M.

MartkoBcbkui P.E.

Kozap B.M.
IpurHuyk A.O.
Metposuny M1
KyseHko b.9.

barnan B.A.
Metpywika Il

CangaH .M.

Mupir I.B.

Oyany B.P.

Mprua HM.
bogHap M.B.

boliko AA.

BpwkaBcbkuin P.E.

byuak LI
Binbkis I.M.
Bnax A.T.
Kappaw [.I.

Mwuak B.B.

Mowwoscbkuin AB.

Tnbop Ab.
Tpiw M.A.

227054
227109
221410
283914
222105
227225
224952
183808
220179
222020
221484
185066
227107
227173
223913
222080
222103

181310

183910
227099

181301

227048
227098
222065
227166
227029
227075
227148
227133
221427
221425
222000
227040
227100
227083
227144
227177
222006
221402
227089
227007
227102
222009
223821

181317

225057
220183
227077

XKnpauis
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Hoswuin Po3zgin
Xopopis
PoratuH
Xogopis
Xopopis
Kunpauis
Xogopis
HoBsuin Pozgin
Xopopis
Mwukonais
Mwukonais
Hosuii Po3zgin
Xopopis
Xogopis
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Xopopis
Knpauis
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Xogopis
Kupgauis
Xopopis
Kngauis
Xogopis
XKnpauis
XKupauis
Kugauis
Hosuii Po3zgin
Hosuii Po3zgin
Xogopis
Kugauis
Kunpauis
XKupauis
Mwukonais
Hosuii Po3gin
Xopopis
Hosuii Po3zgin
Knpauis
Knpauis
Mwukonais
Xogopis
Hosuii Po3zgin
[JonnnHa Kpuna
Kapnat
Mwukonais
Xogopis
Knpauis
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0.00
0.00
0.00
167.78
0.00
0.00
167.06
0.00
81.02
0.00
0.00
84.51
0.00
0.00
82.94
0.00
0.00

0.00

97.78
0.00

93.31

0.00
0.00
0.00
8447
83.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

44762
436.08
429.14
426.99
361.28
356.99
353.02
275.62
27348
273.04
264.65
24946
180.10
175.90
175.89
165.57
16542

162.95

97.78
94.52

93.31

86.76
85.11
84.93
8447
83.79
83.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

18.02.2026 07:49:21



